
งบประมาณทีไ่ดจ้ดัสรร (หนว่ย : บาท)
หมวด : คา่ใชจ้า่ย

12,839,949.32

4,523,000.00

32,000.00

5,000.00

200,000.00

5,400.00

คา่วัสดสุ านักงาน 5,000.00

คา่วัสดเุบ็ดเตล็ดส านักงาน 130,000.00

คา่น ้าดืม่ 30,000.00

คา่น ้าประปา 5,000.00

คา่ไฟฟ้าส านักงาน 20,000.00

คา่โทรศัพทส์ านักงาน 168,301.00

คา่ไปรษณียส์ านักงาน 28,400.00

คา่ป้องกนัระบบจ าหน่าย 80,000.00

คา่จา้งเหมาตัดตน้ไม ้ 191,500.00

คา่ซอ่มบ ารงุ-อาคาร 440,000.00

คา่ซอ่มบ ารงุ-ยานพาหนะ 70,000.00

คา่ซอ่มบ ารงุ-คอมพวิเตอร์ 100,000.00

คา่วัสดเุบ็ดเตล็ดดา้นชา่ง 20,000.00

คา่ซอ่มอปุกรณ์ส านักงาน 20,000.00

คา่ซอ่ม/บ ารงุรักษา 30,000.00

คา่เบีป้ระกนั-พาหนะ 10,000.00

คา่ภาษีทีด่นิ 30,000.00

คา่ภาษี และคา่ Free พาหนะ 20,000.00

คา่อากรแสตมป์ 20,000.00

คา่ธรรมเนยีมธนาคาร 10,000.00

คา่ตรวจสภาพยานพาหนะ 3,000.00

คา่ใชจ้า่นอืน่ ๆ 12,000.00

1,438,201.00 17,610,349.32

คา่ใชจ้า่ยในการตดิตอ่สือ่สาร

คา่เชือ้เพลงิยานพาหนะ

คา่หนังสอืพมิพ ์และสือ่ความรู ้

รวม

บญัชี

การไฟฟ้าสว่นภมูภิาคสาขาอ าเภอด าเนนิสะดวก

งบประมาณประจ าปี 2565

คา่ใชจ้า่ยเกีย่วกบับคุลากร

คา่ตอบแทนบคุลากรภายนอก

คา่โฆษณาประชาสมัพันธ์
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